
Årsmelding 2022. 

Styret har hatt jevnlige styremøter i 2022, det er blitt avholdt 9 stk styremøter. Styremøtet 
om sommeren avslutter vi med styrefest, noe som ble gjort for første gang i 2021, håper at 
denne tradisjonen er kommet for å bli (denne styrefesten holdes privat hos 1 i styret og 
kostnaden tar vi privat). 

Medlemstallet pr.31.12.2022 var 166 hovedmedlemmer, 3 støttemedlemmer, 3 
bedriftsmedlemmer, 8 husstandsmedlemmer og 1 ungdomsmedlem. 
I 2022 fikk vi 10 nye medlemmer! 

Året startet med å samle inn bjørk til fastelavnsris. Vi buntet ca.300 stk og hadde kun noen 
få til overs, disse hadde nok blitt solgt men pga sykdom så fikk vi ikke sittet ute og solgt på 
alle tidspunktene som var satt opp. Elevene ved Åkra ungdomsskole var med og hjalp oss å 
binde fastelavnsrisene, de pyntet også trærne i krossen/sentrum med fargerike fjør. Det er 
sosialt og koselig å sitte sammen i kjelleren og bunte å fjøre fastelavnsris, praten går og vi 
koker kaffi og har noe å bite i under arbeidet/dugnaden. Landsstyret har vedtatt at fra i år 
tar vi kr.100,- pr fastelavnsris. 

Medlemsmøtene i januar ble ikke avholdt pga covid-19. 31.januar fikk vi endelig lov å samles 
igjen, etter denne tid ble medlemsmøtene våre avholdt etter planen i foreningen vår. 

I februar ble det arrangert julebord for de «yngre», det ble laget kjempe god kalkunmiddag 
med masse godt tilbehør til. Pakkeleken er høydepunktet etter den gode middagen. Det er 
veldig kjekt å samles sammen å vise at vi kan ha det kjekt sammen i fritiden også, vi er en 
veldig fin gjeng. 

9.februarble det avholdt årsmøte. Vi hadde på forhånd informert alle medlemmer at 
årsberetningen ikke blir sendt ut pga porto er dyrt, vi måtte sendt den til ca.160 medlemmer 
siden mange ikke har mail. Vi informerte at alle var velkomne til å hente den 8 dager før 
årsmøtet. Medlemmene har krav på å få denne slik de kan sette seg inn i årsmøtesakene og 
hvem som stiller til valg. Dato og klokkeslett for tidspunkt til å hente årsberetningen ble det 
informert om. Det var godt oppmøte av medlemmene under årsmøtet. 

I mars ble det avholdt fylkesårsmøte for N.K.S Rogaland i Haugesund. Anne Lene, Bjørg, 
Sissel, Aud Karin, Kristin, Linda og Liv Kari deltok fra vår forening. 

Vi fikk tildelt kr.50 000,- i mars fra Orkla midlene. Vi handlet inn oppmuntringspakker til 60 
familier som ble gitt til sårbare barnefamilier i Karmøy gjennom Kirkens Bymisjon. Vi var en 
god gjeng som fikk logistikken til å gå opp og flittige medlemmer stilte opp og var med og 
fikk pakket disse. Oppmuntringspakkene ble utlevert i god tid før påsken. 

4.aprilhadde vi felles medlemsmøte. Daværende Generalsektretær i N.K.S Grete Herlofson 
og Fylkesleder Ann Kristin Thorkildsen var på besøk hos oss denne kvelden. Grete minnet oss 
på om det viktige arbeidet vi sanitetsdamer gjør, og er med på. Ann Kristin fortalte om at 



sanitetsdamene i Rogaland er førstehånds mot flyktningene fra Ukraina. UDI og 
Statsforvalteren i Rogaland var de som pekte sanitetsdamene til denne jobben pga 
frivillighetsarbeidet vi gjør, som vi er kjent for. Generalsekretæren fikk overrekt en sjekk på 
kr.25 000,- som var øremerket til kvinnehelse fondet. Vi hadde også besøk av Thea fra 
Blomsterbinderiet på Amfi som viste hvordan vi kunne lage oppsats, bukett og enkle 
påskeoppsatser, disse ble loddet ut denne kvelden. Det var en fin kveld med godt innhold i. 

21.aprilhadde vi Vårbasar, det ble servert kaker, lapper, kaffi og saft til de som kom, alt 
laget av våre medlemmer. 95 gevinster ble loddet ut, gevinster som medlemmene hadde 
laget eller bevilget til oss, samt masse flotte gevinster som vårt lokale næringsliv gav til oss 
som vi kan takke Unni for. Vi hadde åresalg med egne gevinster i tillegg. Basaren gav oss ett 
godt tilskudd på konto. 

I april hadde vi den årlige dugnad på huset vårt, det ble ryddet og vasket ned i alle rom, og 
uteområdet ble ryddet og spylt. Taker og takrenner ble rensket for skitt og spylt. 

2.maifikk vi besøk av Krisesenteret avd vest i Haugesund på medlemsmøtet, Cecilie 
Østebøvik fortalte om hvordan de arbeider og planer om nytt krisesenter i Haugesund. 

13.junihadde vi sommeravslutning for alle medlemmene. Det ble servert god mat, kake og 
kaffi. De som ville kledde seg i fine sommerkjoler med sommerhatten på. Vi hadde quiz med 
premieutdeling. Etter denne kvelden tok vi sommerferie frem til september. 

29.auguststartet Gulvleggeren Haugesund Gulvservice med å slipe ned gulvet, skrudd det 
fast, sparklet med flytende tre og påført med vannbasert gulvlakk. Dette arbeidet kom på 
kr.86 875,-, garanti for arbeidet er med i prisen. Vi fikk kr.15 500,- refundert fra 
leverandøren for det gulvet vi fikset. 

30.septemberhadde vi Åpent Hus der medlemmene var inviterte også til å ta med ei 
venninne/kollega e.l. Vi hadde orientering om hva vi gjør i foreningen vår, og informerte om 
Kvinnehelse som N.K.S er forskningsaktør for. Etterpå hadde vi kos med ost, kjeks og frukt. Vi 
fikk 4 nye medlemmer denne kvelden! 

6.oktoberarrangerte vi Mannekeng oppvisning, Jarle Nilsen stilte trofast opp som kveldens 
konferansier når sanitetsdamene gikk på «Catwalken» og viste høstens mote for Zavanna. 
Det var fullt hus, det ble servert gode smørbrød med kaker og kaffi. Vi solgte lodd og fikk in 
kr.10 850,- minus utlegg av gevinster og mat. Det blir åresalg på mannekengen for 
fremtiden. 

7.novemberkom Thea fra Blomsterbinderiet på Åkra og lærte oss å lage julekranser, det var 
god oppslutning og vi fikk servert pepperkaker, gløgg og mandariner. 

26.novembervar dagen vår tradisjonelle julemesse ble holdt. Vi hadde kafe, trekning av 113 
gevinster på 16 loddbøkene og 77 gevinster på 4 dagens bøker. Masse lefser og småkaker 
var laget og alle ble solgt. Vi hadde i år også masse flott håndarbeid som ble solgt, vi får 10 % 
av dette salget. Elevene på valgfaglinjen: Innsats for andre var 2 dager og bakte småkaker for 
oss, de er kjempe glade for å hjelpe oss, og vi er takknemlige som har disse til og hjelpe oss 
også. 



4.desemberhadde vi julemiddag for eldre. Ny generasjon har nå tatt over denne 
tradisjonelle aktiviteten. Det var fullt hus, med god middag, dessert, kaker og kaffe. Ivan 
Underhaug underholdt gjestene med fine julesanger. Det var bare positive tilbakemeldinger 
for dette arrangement i etterkant. 

I desember hadde vi juleavslutning i foreningene våre. De eldre hadde julebord med 
koldtallerken, riskrem og pakkelek. 

Vi har også i år vært i besøkstjeneste på sykehjemmet på Åkra, både medlemmene våre, 
beboere og de ansatte er veldig takknemlig for vårt besøk. 

Kløvertur har vi gått hele året hver tirsdag fra sanitetshuset. 

Det har vært ett hektisk år for styret med de renoveringene vi har hatt siden sommeren-22. 
Styret var enstemmig og vedtok at Anne Lene og Sissel skulle få ett honorar på kr.5000,- hver 
grunnet masse ekstra arbeid de har hatt i fritiden ifbm renoveringen (Anne Lene og Sissel var 
ikke delaktig i denne avgjørelsen). 

Vi har hatt store utgifter ifbm med oppussing av 2 leiligheter i 2021-2022, nå håper v i at det 
er en stund til slike store investeringer må tas. 

Vi har hatt tilbud på fotpleie og frisør på huset i år også. 

Vi søkte om midler til sommer aktiviteter for barn, vi fikk tildelt kr.30 000,- som vi gav til 
Frivilligsentralen sitt arbeid, Kongesommer. 

Vest Karmøy Sjømannsforening gav oss av sitt overskudd til vårt arbeid, i år også. 

Vi har tross dårlig start av året 2022 hatt masse utleie av lokalene våre. 

Til våren skal vi markere parkeringsplassene som tilhører oss oppe og nede, samt få 2 stk 
handicap parkeringer. Vi må kontakte kommunen for å få vite eksakt hvilke 
parkeringsplasser som tilhører oss. 

Vi ber om gevinster til Vårbasaren som er 20.april, vi har lite håndarbeid. 

Tusen takk for all innsats og engasjement, vi er ydmyk og takknemlig for den gode 
dugnadsånden i forbindelse med alt det frivillige arbeidet dere gav. 

Tusen takk for alt det flotte håndarbeidet og andre gevinster dere bidro med til vårbasaren 
og julemessen. 

Tusen takk for den store og viktige dugnaden i forbindelse med all den jobben det tar for å 
fylle fryseboksen vår med lefser. 

Uten det gode arbeidet vi gjør i felleskap kunne ikke Åkra sanitetsforening fortsette med de 
gode mål som saniteten står for. Vi har alle grunn til å være stolte av hverandre. 

Vi håper på den samme oppslutning om den gode dugnadsånden også i 2023 som er 
jubileumsår for foreningen vår. 

I april er det 10 år siden de «yngre» startet opp, og i november er foreningen vår 110 år 



Åkrehamn 6.februar 2023. 
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